为47.27%。 不考虑募集配套资金的情况下，本次权益变动后，徐缓持有股份数量不变，持股比例被动减少至23.59%，谢小梅持有股份数量不变，持股比例被动

减少至13.12%，两人合计持股比例为36.71%，仍为公司控股股东及实际控制人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第二节权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

经中国证监会证券监督管理委员会《关于核准博敏电子股份有限公司向共青城浩翔投资管理合伙企业（有限合伙）等发行股份购买资产并募集配套资

金的批复》（证监许可［2018］1182号）核准，博敏电子拟通过发行股份及支付现金的方式购买共青城浩翔、共青城源翔、宏祥柒号、建融壹号、汪琦、陈羲6名

交易对方合计持有的君天恒讯100%股权，并向不超过10名特定投资者非公开发行股票募集配套资金。 本次交易将导致上市公司总股本增加，使得信息披露

义务人所持上市公司股份比例被动稀释。

二、未来12个月内继续增持或减持上市公司股份的计划

本次权益变动完成后，信息披露义务人在未来12个月内没有增持上市公司股票的意向。

本次权益变动完成后，信息披露义务人在持有的限售股份在2018年12月10日解禁前，不减持所持有的上市公司股份。 解禁后，信息披露义务人持有的股

票将结合自身情况并遵守其在《招股说明书》承诺，每年减持所持有的公司股份数量合计不超过上一年度最后一个交易日登记在其名下的股份总数的10%。

同时也将遵守《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，采取集中竞价交易方式的，在任意连续90日内，

减持股份的总数不得超过公司股份总数的1%，采取大宗交易方式的，在任意连续90日内，减持股份的总数不得超过公司股份总数的2%。信息披露义务人将严

格按照法律法规及时履行信息披露义务。

第三节权益变动的方式

一、信息披露义务人拥有上市公司权益的情况

本次权益变动前， 上市公司的股份总数为167,350,000股， 信息披露义务人合计持有公司股份79,103,000股， 占本次权益变动前公司股份总数的

47.27%。

不考虑募集配套资金的情况下，本次权益变动后，上市公司的股份总数增至215,457,613股，信息披露义务人持有公司股份数量均不变，合计持股比例被

动下降为36.71%，变动幅度超过5%。

二、本次权益变动完成前后信息披露义务人拥有上市公司权益的情况

本次权益变动完成前后，徐缓、谢小梅拥有上市公司的权益将发生如下变动：

单位：股

股东名称

本次交易前 本次交易后（不考虑配套融资）

持股数量 比例 持股数量 比例

徐缓 50,833,000 30.38% 50,833,000 23.59%

谢小梅 28,270,000 16.89% 28,270,000 13.12%

合计 79,103,000 47.27% 79,103,000 36.71%

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，徐缓、谢小梅所持公司79,103,000股中，全部为有限售条件的股份。 其中，徐缓已累计质押公司股份35,760,000股，详见上市公

司此前在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《博敏电子股份有限公司关于公司股东部分股份补充质押的公告》（公告编号：临2018-043）；谢

小梅已累计质押公司股份12,000,000股，详见上市公司此前在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《博敏电子股份有限公司关于控股股东股份

质押的公告》（公告编号：临2018-037）。

除此之外，信息披露义务人在公司中拥有权益的股份不存在其他权利限制的情形。

第四节前六个月内买卖上市交易股份的情况

截至本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人不存在买卖上市公司股份的行为。

第五节其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实的披露，无其他为避免对报告内容产生误解应披露而未披

露的信息。

第六节备查文件

一、备查文件

（一）信息披露义务人的身份证明文件

（二）中国证监会出具的《关于核准博敏电子股份有限公司向共青城浩翔投资管理合伙企业（有限合伙）等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》

（证监许可［2018］1182号）；